segunda-feira, 15 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545

__________________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 278/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRTADO: LOJAS BIG PRESENTES E DECORAÇÕES

CNPJ: 07.011.024/0001-95

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS PARA DECORAÇÃO DA PRAÇA

NELSON DAVI, LOCALIZADA NO CENTRO DO MUNICIPIO, EM COMEMORAÇÃO AOS

FESTEJOS DE NATAL E ANO NOVO.

VALOR: R$ 2.131,90 (Dois mil cento e trinta e um reais e noventa

centavos)

MANOEL VITORINO – BA, 10 de Dezembro de 2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155B763569FF6650C755408212D073DB

		2014-12-15T12:59:58-0300